
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Wierzejewice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Janikowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: +48523514411

1.4.8.) Numer faksu: +48523513519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40c3b9cc-10c3-11ee-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00417368

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00274727

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Wierzejewice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00417368/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Wierzejewice

w zakresie:
1.1. Modernizacja drogi gminnej dojazdowej w m. Wierzejewice będzie prowadzona na działkach nr 51/1; 52; (pas drogowy
drogi gminnej wewnętrznej); oraz 50/1 (pas drogowy drogi powiatowej DP2549C relacji Dobieszewice – Wierzejewice
DP2550C, klasy technicznej L, km 3+690 strona prawa) od km 0+000 (oś drogi powiatowej) do km 0+125 – oś nr 1 drogi
wewnętrznej oraz od km 0+000 (km 0+038,15 osi nr 1) do km 0+325. Modernizowana droga stanowi dojazd do gruntów
rolnych i zabudowań zagrodowych. Modernizacja polegać będzie na wykonaniu koryta pod warstwy konstrukcyjne, warstwy
mrozoochronnej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5 Mpa oraz podbudowy tłuczniowej z kruszywa łamanego i
nawierzchni z mieszanek mineralno- bitumicznych w dwóch warstwach o łącznej grubości 6 cm. Pobocza umocnione
zostaną warstwą tłucznia. Całość zadania będzie prowadzona w istniejącym rozgraniczeniu pasa drogowego.

1.2. Założenia projektowe:
Klasa drogi – gminna: D – dojazdowa
Prędkość projektowa – 40 km/h
Kategoria ruchu – KR 1
Szerokość jezdni – 3,5 do 5,0 m
Spadki poprzeczne jezdni – 2%
Szerokość poboczy – 1,0 m (pobocze gruntowe umocnione tłuczniem 0,75 m i gruntowe
nieumocnione 0,25 m)
Spadek poboczy – 6%
Szerokość rozgraniczenia – istniejąca

1.3. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, składającej
się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej od podstaw tj. na istniejącej
nawierzchni gruntowej do długości 0,450 km, w obrębie geodezyjnym: Wierzejewice dz. nr 51/1 oraz cz. dz. nr 52 ujętego w
uchwale nr 21/1002/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia
naboru wniosków z zakresu poprawy jakości gruntów rolnych w asortymencie budowy i modernizacji dróg, zgodnie z art. 22
c ust. 1 pkt 6 ustawy w dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2409).

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „TRANS-POM” Piotr Pomagier

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5561163802

4.3.3.) Ulica: Niepodległości 44

4.3.4.) Miejscowość: Kruszwica

4.3.5.) Kod pocztowy: 88-150

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 389000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351289/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00417368/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 389000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00417368/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Wierzejewice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Janikowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48523514411
	1.4.8.) Numer faksu: +48523513519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40c3b9cc-10c3-11ee-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00417368
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00274727
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „TRANS-POM” Piotr Pomagier
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5561163802
	4.3.3.) Ulica: Niepodległości 44
	4.3.4.) Miejscowość: Kruszwica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 88-150
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 389000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00351289/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 389000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



